
UCHWAŁA NR 697 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia  

24 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Konin oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Konin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia  

1 września 2019 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik do Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 697 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia  

24 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Konin oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

W związku z nadaniem przez Radę Miasta Konina nazw nowopowstałym ulicom 

wprowadza się zmiany w obwodzie: 

1) Szkoły Podstawowej nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie poprzez dodanie 

następujących ulic: Bielikowa, Bogatkowa, Drozdowa, Gołębia, Ibisowa, 

Jaskółcza, Jastrzębia, Krucza, Łączna, Przy Błoniach, Sikorkowa, Sowia, Wspólna, 

Żurawia. 

2) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie poprzez 

dodanie następujących ulic: Brzoskwiniowa, Jagodowa, Kaszmirowa, Malinowa, 

Morelowa, Podziałowa, Poziomkowa, Truskawkowa, Złota. 

3) Szkoły Podstawowej nr 4 im. Gustawa Morcinka w Koninie poprzez dodanie 

następującej ulicy: Karbonowa. 

4) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów 

Westerplatte w Koninie poprzez dodanie następującej ulicy: Kaszuba. 

5) Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie poprzez dodanie 

następujących ulic: Jeżowa, Królicza, Niedźwiedzia, Zajęcza, Zwierzyniecka, 

Żubrowa. 

6) Szkoły Podstawowej nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie poprzez 

dodanie następujących ulic: Bułgarska, Czeska, Olgi Krzyżanowskiej, Zofii 

Kuratowskiej, Erazma Pietrygi, Słowacka, Węgierska, Andrzeja Ziajki. 

Ponadto zmienia się obwód Szkoły Podstawowej nr 7 oraz Szkoły Podstawowej nr 8 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Koninie w związku  

z dostosowaniem wielkości obwodów tychże szkół poprzez: 

1) W obwodzie Szkoły Podstawowej nr 7 w Koninie skreśla się przy ulicy  

11 listopada bloki nr 19, 21, 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37. 

2) W obwodzie Szkoły Podstawowej nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Powstańców Wielkopolskich w Koninie dodaje się przy ul. 11 Listopada bloki 

nr  19, 21, 23, 25,29, 31, 33, 35, 37. 

  



Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 697 RADY MIASTA KONINA z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia  24 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Konin oraz określeni...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 697 RADY MIASTA KONINA z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia  24 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Koni...
	Przewodniczący

